Σολὸν νιδε διγενθ̄ Ιαρινὸν Ιαλαρινὸν Ιαρινὸν Ιαρινὸν
 οὐκ' ἀπιστῶν correchō quia mihgar illud quod correchō
 offendere uoz. quid yz Solon dicitur debet nobis!
 dubia suspensio orat̄ oi ἄσφα φίλες! ad maḡ
 sed quia uidebat̄, a causatore eo quod priore
 loco diceret multo meliore esse conditione et.

Διαφυλάττων lateet n̄ hoc part̄ ἑπίο locus
 beneuolentia religio s̄ n̄ uir̄os bonos sa-
 cite uos iudices qui n̄h̄ esse religio si
 religione ad possent̄ seruare et seruare
 quod n̄. habemus id habere et seruare potu-
 mus

προδέξεται ab officio manuum ad officium
 ἀεινήν translata est

ἴσον ἀ' quantitate ad qualitatem

κ' παραχῶν ἐπιμονήν

Τὸν δ̄ εὐς u.c. s. ut si n̄ ponere tur suis plurim-
 mis et max̄is meritis, saltem deo aut bonitate
 qui esse tales, et quibus in gratia bonitas exori-
 esse exi h̄ malum cogit̄ referre gratia et
 corona cui donare